23 de Abril de 2018

A Comissão Eleitoral Local do campus Caçapava do Sul

RESOLVE:

ALTERAR o ANEXO I DO EDITAL Nº 01/2018 COMISSÃO ELEITORAL LOCAL –
CAÇAPAVA DO SUL ELEIÇÕES PARA REPRESENTAÇÕES NAS COMISSÕES LOCAIS
DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, NO CONSELHO DO CAMPUS, NOS CURSOS

DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO E NA COORDENAÇÃO GERAL DOS
LABORATÓRIOS

ANEXO I

Prorrogação de inscrições e reorganização do cronograma

ETAPA DATA

Publicação do edital 10/04/2018

Abertura do período de inscrições 12/04/2018

Término do período de inscrições
04/05/2018

Publicação das inscrições  07/05/2018

Período para interposição de recursos
08/05- 09/05/2018

Análise e divulgação dos recursos
10 a 11/05

Homologação final das candidaturas após recursos
13/05/2018

Publicação da Lista de Votantes
14/05/2018

Período para campanha eleitoral
14 a 21/05/2018

Eleições
23/05/2018

Resultados 23/05/2018

Período de recursos
24 a 25/05/2018

Homologação dos resultados pela CEL 26/05/2018

Homologação dos resultados pelo Conselho de Campus